
入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年5月13日
市立学校　プール循環濾過装置保守
点検業務委託

関西トースイ（株） 412,500 令和3年5月14日 令和3年11月30日

令和3年5月20日
市庁舎自家用電気工作物定期精密点
検業務委託

不調

令和3年5月27日
市内公共施設消防用設備等点検業務
委託

（有）大橋防災社 9,383,000 令和3年5月28日 令和4年3月31日

令和3年5月27日 消防職員貸与被服（墜落制止用器具） キンパイ商事（株） 721,050 令和3年5月28日 令和3年9月30日

令和3年5月27日 マスク　他 不調

令和3年5月27日 査察広報車 （株）阪上自動車工業所 3,685,000 令和3年5月28日 令和4年1月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


